
Porządek nabiera prędkości: usprawniony Office Manager 10.0 

 

 

Wraz z wersją 10.0 wprowadzone zostało znaczne roz-
szerzenie funkcji programu. 

Przy aktualizacji Office Managera pod uwagę brana jest 
szczególnie kompatybilność z nowoczesnymi systema-
mi operacyjnymi i aktualnym oprogramowaniem. Sto-
sowane są czcionki i wielkości formularzy odpowiednie 
dla szerokich monitorów, co ma na celu zaprezentowa-
nie modnego design Windows. W celu wspomagania 
sterowników Twain skanery mogą być teraz podłączane 
przy pomocy interfejsu WIA. 

Wiele ulepszeń detali pochodzi z inicjatywy użytkowni-
ków, jak np. niedostępny do tej pory podgląd e-maili z 
Outlooka i skrót do profili skanowania. 
Wzrost jakości wersji 10.0 wypływa także z pełnego 
wsparcia Unicod, między-narodowego standardu dla 
znaków graficznych. 

 

 Ogólne 

 Założenia dla systemu: od Windows 2000, polecany jest XP lub Windows 7.  
 Pełna kompatybilność z Unicode (międzynarodowy standard znaków graficz-

nych) umożliwia archiwizację i wyszukiwanie we wszystkich językach z dowol-
nymi znakami.  

 Dostosowanie do modnych systemów operacyjnych i sprzętu.  
 Przybornik administracyjny do sterowania kontami użytkowników od Windows 

Vista. Wymagane uprawnienia będą przywoływane w razie potrzeby przy 
zmianach systemu, nie jest wymagane żadne dodatkowe zameldowanie jako 
administrator Windows. 

 Skanowanie 

 Stosowanie skanerów poprzez interfejs WIA. 
 Profile skanowania mogą być uruchamiane bezpośrednio z klawiatury przy 

pomocy dowolnie zdefiniowanych skrótów.  
 Rozszerzenia łączy Twain.  
 Kodowanie dokumentów PDF może być wykonywane automatycznie po ska-

nowaniu i rozpoznawaniu tekstu.  
 Usprawniona kompresja kolorowych obrazów Tiff i opcjonalna redukcja do 16 

kolorów.  
 Rozszerzenia rozpoznawania tekstu OCR, np. wsparcie Transym 2.0 i 3.0  
 Rozpoznawanie innych typów barkodów: EAN, UPC i innych.  



 Tabela danych 

 Tabelę można wygodnie przełączać przy pomocy kart rejestru pomiędzy ak-
tywnymi i archiwizowanymi dokumentami, jak również zadaniami.   

 Nowe zależne od pliku atrybuty dla wielkości pliku, daty, właściciela jak rów-
nież ilości stron i kodowania.  

 W celu poprawy czytelności można aktywować zmieniające się kolory wierszy 
(tabela zebra).  

 Wyszukiwanie 

 W edycji Enterprise może być alternatywnie stosowane wyszukiwanie tekstu 
pełnego serwera MS SQL. 

 Wyszukiwanie tekstu pełnego i atrybutów z Unicode wspomaga dowolne znaki 
oraz znaki specjalne, np. również azjatyckie czcionki. 

 Indeksowanie zawartości dokumentów teraz także dla dokumentów XPS, ry-
sunków ODG i innych. 

 Edytor SQL z uwydatnieniem Syntaxu. 

 Podgląd dokumentów 

 Zintegrowany podgląd dla e-maili z Outlooka.  
 Zintegrowany podgląd dla dokumentów RTF i archiwów internetowych.  
 Ulepszona prezentacja w dialogu właściwości. 

 Zarządzanie zadaniami 

 Zadania zintegrowane są teraz w tabeli okna głównego i przez to szybsze do 
wywołania. 

 Kolorowe zaznaczenie zależnie od terminu.  
 Nowe funkcje wyszukiwania dla zadań i powiązanych dokumentów. 

 Sporządzanie nośników danych (od XP) 

 Stosowanie nowego szybszego interfejsu Windows IMAPI 2.0. 
 Mogą być nagrywane nośniki danych takie jak CD, DVD Blu-ray i UDF.  

Inne 

 Przy przerwaniu zautomatyzowanego importu plik może być usunięty po zapy-
taniu. 

 Funkcja wyszukiwania dla pola bazy danych w oknie „Definiuj pola”, polecenia 
Menu do dodawania specjalnych pól danych. 

 Makro do wczytywania i zapisywania z Autodesk Inventor-iProperties. 
 Nowe możliwości dopasowania przez użytkownika, np. wielkość symboli Me-

nu. 
 Rozszerzenia Projektanta Layoutu. 
 Od Windows Vista stosowane są nowoczesne dialogi zadań. 



 Nowe funkcje Makro i automatyzacji, np. wstawianie komentarzy i cyfrowych 
sygnatur w dokumencie PDF.   

 Wersja 10.0 wnosi ze sobą mnóstwem usprawnionych detali. 

 

 

  

 
 


